2

[image: image1.png]

Департамент

внутренней политики

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ______________ 2019 г. № __

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Перечень детализированных

мероприятий государственной программы

Ненецкого автономного округа «Сохранение и

развитие коренных малочисленных народов Севера
в Ненецком автономном округе» на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа                     от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Перечень детализированных мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Сохранение и развитие коренных малочисленных народов Севера в Ненецком автономном округе» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный приказом Департамента внутренней политики Ненецкого автономного округа от 27.02.2019 № 10, согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.
Руководитель Департамента
внутренней политики

Ненецкого автономного округа

                                П.З. Рахмилевич